МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.05.2015г.                                                                                                       № 31                                               с.Хоронхой

С целью предупреждения чрезвычайных ситуаций в праздничные дни, усиления контроля за работой объектов жизнеобеспечения и принятия оперативных мер в случае возникновения нештатных ситуаций, а также на основании протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  МО «Кяхтинский район» №9  от 17.04.2015г  по администрации МО «Хоронхойское» провести следующие мероприятия :
1. Организовать мобильную группу для патрулирования дороги, прилегающей к лесному массиву  и утвердить график дежурства в праздничные дни (Приложение 1);

2. Депутатам Совета депутатов МО «Хоронхойское» провести подворный обход жителей по закрепленным территориям (улицам) с распространением листовок о запрете въезда в лесной массив и организацию сельхоз.палов, проведением противопожарного инструктажа под роспись.
3. Председателям ТОС Наран, ТОС Виват, ТОС Феникс провести работу с распространением информации на вверенной территории  о запрете въезда в лесной массив и организацию сельхоз.палов, соблюдению правил пожарной безопасности в быту.
4. Заведующему Хоронхойской амбулатории представить график дежурств мед.работников на период праздничных дней (1.05.- 4.05.15г;09.05. – 11.05.15г).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО « Хоронхойское»                                                                      А.И.Подворный
Пугаева Е.Ю.
95-2-35
Приложение 1

График дежурства мобильной группы для патрулирования дороги, прилегающей к лесному массиву

	№ п/п
	Дата
	Время дежурства
	ФИО
	Телефон

	1
	01.05.15г
	8-00 - 15-00
	Горшков А.М
( по согласованию)
Яньков А.И
	89243928124
89243561521

	2
	01.05.15г
	15-00 –21-00
	Степанов В.Ю.

Курбатов А.М
	89243560378

89243543638

	3
	02.05.15г
	8-00 - 15-00
	Фролов В.В.

Подворный А.М
	89247563414
89246562308

	4
	02.05.15г
	15-00 –21-00
	Чугуй Л.В

Буланова Т.И
	89246573128
89243503297

	5
	03.05.15г
	8-00 - 15-00
	Асеев П.Ф

Рахматулина Е.В
	89247540972
89516298726

	6
	03.05.15г
	15-00 –21-00
	Черепанов В.И

Красикова Н.Г
	89247516735
89247538113

	7
	04.05.15г
	8-00-15-00
	Яворский А.Ю

Горшкова Л.М
( по согласованию)
	89246526288
89247759495

	8
	04.05.15г
	15-00-21-00
	Безносова Л.В
( по согласованию)
Аносов Н.А
	89247516752
89244590816

	9
	9.05.15г
	8-00-15-00
	Галсанов О.В

( по согласованию)
Потапов Г.И
	89247707072
89243550050

	10
	9.05.15г
	15-00-21-00
	Степанов В.Ю.

Курбатов А.М
	89243560378

89243543638

	11
	10.05.15г
	8-00-15-00
	Фролов В.В.

Подворный А.М
	89247563414

89246562308

	12
	10.05.15г
	15-00-21-00
	Асеев П.Ф

Рахматулина Е.В
	89247540972

89516298726

	13
	11.05.15г
	8-00-15-00
	Безносова Л.В
( по согласованию)
Аносов Н.А
	89247516752

89244590816

	14
	11.05.15г
	15-00-21-00
	Горшков А.М
( по согласованию)
Яньков А.И
	89243928124

89243561521